
Návod Ústní mezizubní sprcha 

A) Nádrž 
B) Maximální plnicí linie 
C) Trubice 
D) Tlačítko 
E) Těleso čerpadla 
F) Tryska 

 

Před použitím vodní trysky odpojte nádrž a ponořte kryt čerpadla, trubici a trysku úplně do vody. 

Stiskněte tlačítko po dobu nejméně 60 sekund, dokud nezačnou bublinky, poté zvedněte konec trysky 
nad vodu a stiskněte tlačítko, abyste se ujistili, že jednotka pracuje správně a že má stálý proud 
paprsku. 

 

 

 

 

 

 

Jak používat: 

1. Držte přístroj ve vzpřímené poloze, jemně otočte rezervoár proti směru hodinových ručiček a 
oddělte od tělesa čerpadla. 

2. Naplňte nádržku nebo pod maximální plnící linii na těle proudové trysky ústní vodou, nebo 
čistou vodou. (používejte pouze ústní vody se stejnou konzistencí jako je voda) 

3. Znovu nasaďte kryt čerpadla tak, že jej vložíte do nádrže a jemně otočte ve směru hodinových 
ručiček, aby zapadl na místo.  

4. Umístěte palec na tlačítko dle obrázku výše. 
5. Během používání vždy udržujte přístroj ve svislé poloze, aby byl zajištěn stabilní proud. 
6. Stiskněte tlačítko několikrát, dokud tekutina nevystoupí v ustáleném proudu. Rychlost a objem 

proudu můžete upravit změnou síly, kterou na tlačítko působí. Nejlepších výsledků dosáhnete 
experimentováním s různými tlaky a změnou úhlu dentální trysky. 

Čištění mezi zuby: Umístěte trysku proti zubům v linii dásní, zavřete ústa kolem trysky a stiskněte 
tlačítko. Pro optimální výsledky používejte přední i zadní část zubů a pokračujte tak dlouho, jak je třeba. 

Čištění můstku, rovnátek, implantátů: Umístěte trysku pod můstek nebo rovnátka a stiskněte tlačítko. 
Pro dosažení nejlepších výsledků zavlažujte každé místo z více než jednoho úhlu, kdykoli je to možné. 

Čištění: po použití vyprázdněte nádržku a stisknutím tlačítka odstraňte veškerou zbývající tekutinu. 
Důkladně propláchněte teplou vodou a otřete do sucha. Přístroj s nikým nesdílejte. 


